

PRISINZANO MICHELE
Materiale edile e termoidraulica
Contrada San Paolo snc
90013 Castelbuono PA
P.I./C.F. 04106380829 PRSMHL69S03C067L

Comune di Castelbuono -
Via Sant'Anna, 25 C.F. 00310810825
C.A.P. 90013

PREVENTIVO MATERIALE CARNEVALE

Bolletta	Cod. cliente 5740	Data documento 14/02/2023	Numero documento 95	Pag 2	Annotazioni				
Descrizione					UM	Q.tà	Prezzo	Sconto	Prezzo T.(Iva incl.)
FARETTO LED PROIETTORE 100W 4000K CALDA NATURALE					PZ	3	27,176		81,530
PITTURA BRIXO CASABIANCA QUARZO LT 5,00					PZ	1	22,000		22,000
ACQUARAGIA LT 1 SPIRIT 150					PZ	3	3,367		10,100
DISCO FLEX WURTH DA 115X1.0 ACCIAIO INOX					PZ	4	1,500		6,000
DISCO FLEX WURTH BLU 230X3.0 DA TAGLIO FERRO					PZ	2	5,029		10,060
NASTRO BRIXO MASK 30X50					PZ	8	2,000		16,000
NASTRO BRIXO MASK 50X50					PZ	31	3,200		99,200
NASTRO ADESIVO ALLUMINIO MM 75X50 MT ALU FIXBAND					PZ	4	7,300		29,200
DISCO ABRASIVO BRIXO PER FERRO 115X3.2					PZ	3	1,400		4,200
LAMPEGGIATORE STRADALE GIALLO/ROSSO A LEDX PONTEGGI					PZ	2	13,500		27,000
BATTERIA PER LAMPEGGIATORE X PONTEGGI					PZ	8	4,200		33,600

Saldo Vs. dare	Acconto 0,00	Totale sconto 0,00	Spese 0,00	Totale doc. 338,89
Firma destinatario	Scontrino n.	Modalità di pagamento CONTANTI		

La merce viene considerata controllata dal destinatario. Eventuali difformità vanno evidenziati alla consegna.

